

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола _____ 6339 _____

город _____ Самара _____

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	30.11.2022
Дата вскрытия	08.12.2022
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Номер закупки	СКС-2603
Рестровый номер	32211901554
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку электротехнических изделий для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2023 году (для СМСП)
Лот	6
Предмет закупки по лоту	Цитовое оборудование
Валюта	РУВ
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	462 759,51
НДС	92 551,90
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	555 311,41

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии: Бирюков В. В.
Члены Комиссии: Ракицкий Д. С.
Давыдов И. В.
Станкевич А. В.

Ефимов С. В.
Тексин И. В.
Бадьянов А. Г.
Аблякимов Р. Э.

Секретарь Комиссии:

До истечения срока подачи заявок представлено 3 заявки

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3
Дата и время регистрации заявки	07.12.2022 22:38	08.12.2022 12:52	08.12.2022 13:58
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	-	-	-
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	336 058,58	351 310,07	374 710,60
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $\text{Ц1} = v1 \times \text{Цmin}/\text{Ц}; v1 = 1$	1,000	0,957	0,897
Оценка заявки, балл	1,000	0,957	0,897
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора	1	2	3

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
Щитовое оборудование	ООО "СКС"	1	07.12.2022 22:38	336 058,58	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да

- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу.

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50% в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.
Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить (-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре № 6339

Подписи:

Председатель Комиссии:  Биряков В. В.

Секретарь Комиссии:  Абякимов Р. Э.

Дата подписания протокола: 07.12.2022г.

11	6	ДЖ000173	Шкаф компактный распределительный МЭС 50.50.21 (500x500x210)	Щит с монтажной панелью ЦМП 500x500x210 Р66	ООО "Самарские коммунальные системы"	4	3	1											7 874,50	31 498,00	1
12	6	ДЖ000181	Корпус металлический ЦМП-3-0 У1 Р65 ГАРАНТ	Корпус металлический ЦМП-3-0 У1 Р65 ГАРАНТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1	1												6 416,77	6 416,77	1
13	6	ДЖ000250	Пункт распределительный ПР8501-1027-54-У3 100А-бит	Щит ПР8501-1027-54-У3	ООО "Самарские коммунальные системы"	1		1											37 739,33	37 739,33	1
14	6	ДЖ000267	Щит с монтажной панелью ЦМП-2-0 74 У2 ИЭК 500x400x250 9,5 кв.	Щит с монтажной панелью ЦМП 500x400x220 Р54 У2 металлический ЦМП-2-0	ООО "Самарские коммунальные системы"	1		1											4 089,28	4 089,28	1
15	6	ДЖ000317	Коробка УЖКС (ПР8503-2211-2) с медными шинами(с рубльником ВР32) 250А	Щит ПР8503-2211	ООО "Самарские коммунальные системы"	1		1											83 216,00	83 216,00	1
16	6	ДЖ000322	Щиток освещения ОПВ-3-63-6-0 36 ИЭК 210 x 245 x 120 3,3 кв	Щит осветительный ОПВ-6 16А (ЩРн) /63А/ Р31	ООО "Самарские коммунальные системы"	10	3	7											2 577,78	25 777,80	1
17	6	ДЖ000331	Щит с монтажной панелью ЦМП-7-0746У2 1400x650x285	Щит с монтажной панелью ЦМП 1400x650x285 Р54 У2 металлический с замком ЦМП-7-0	ООО "Самарские коммунальные системы"	1		1											13 598,36	13 598,36	1
18	6	ДЖ000461	Бокс пластиковый КМПн 2/4 (ИЭК) РР 30, 142x88x69	Щит распределительный навесной ЦРн-П4 Р30 пластиковый белый прозрачная дверь КМПн 2/4 ИЭК	ООО "Самарские коммунальные системы"	7	6	1											103,12	721,84	1
19	6	ДЖ000679	Бокс КМПн2/4: МКР42-N-04-30-12	Щит распределительный навесной ЦРн-П4 Р30 пластиковый белый прозрачная дверь КМПн 2/4 ИЭК	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	2												103,12	206,24	1
Итого:																				336 058,58	

Председатель Комиссии:

Вирюков В. В.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р. Э.